OFÍCIO DE GAB. ALOÍSIO VAREJÃO 031/2025

Vitória, 07 de outubro de 2025

À senhora

Renata Pissinatii dos Santos

Assunto: Reserva do Plenário para Sessão Solene em Homenagem ao
Aniversário de 81 anos do Clube Racing Futebol Clube

Senhora Diretora,

O Vereador Aloísio Varejão, no uso de suas prerrogativas regimentais,

vem, por meio deste, solicitar a reserva do Plenário para a realização de

Sessão Solene em homenagem ao Aniversário de 81 anos do Clube

Racing Futebol Clube, tradicional agremiação esportiva de nossa cidade,

cuja história se confunde com o desenvolvimento do esporte e da

comunidade de Vitória.

O evento está programado para ocorrer no dia 24 de outubro de 2025

(sexta-feira), no horário das 19h às 21h, contando com o apoio do

setor de Cerimonial para as providências cabíveis quanto à organização e

condução da solenidade.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Aloísio Varejão

Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320033003500350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320033003500350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320033003500350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300320033003500350036003A005000

Assinado eletronicamente por Aloísio Varejão  em 07/10/2025 12:23

Checksum: DFFC290B32B6DB6B0E75BF7A44C13EA6A500537BDD407871E4F8666EEDA14517

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320033003500350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.